

Fia Invest ApS

Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 68 96 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Niels Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fia Invest ApS
Bygaden 24 H
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 68 96 18
Stiftet: 1. juli 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Toft Petersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Fiatope ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.271 kr. mod -15.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.299 kr. mod -199.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-13.271	-15.220
Andre finansielle indtægter	1.482.947	38.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-469.197	-278.180
Resultat før skat	1.000.479	-255.252
Skat af årets resultat	-221.180	56.155
Årets resultat	779.299	-199.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	779.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.097
Disponeret i alt	779.299	-199.097

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>56.155</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>56.155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>17.138.492</u>	<u>13.068.701</u>
Værdipapirer i alt		<u>17.138.492</u>	<u>13.068.701</u>
Likvide beholdninger		<u>253.861</u>	<u>873.417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.392.353</u>	<u>13.998.273</u>
Aktiver i alt		<u>17.392.353</u>	<u>13.998.273</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	547.279	-232.020
	Egenkapital i alt	597.279	-182.020
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttet virksomhed	9.432.320	9.158.323
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.432.320	9.158.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.125	13.751
	Gæld til tilknyttet virksomhed	7.136.888	5.008.219
	Selskabsskat	203.741	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.362.754	5.021.970
	Gældsforpligtelser i alt	16.795.074	14.180.293
	Passiver i alt	17.392.353	13.998.273
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	458.821	275.996
Andre finansielle omkostninger	10.376	2.184
	469.197	278.180
2. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	9.432.320	9.158.323
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	9.432.320	9.158.323
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2021		5.810.714
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.028.620
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 9.432 t.kr., har selskabet afgivet pant i dets beholdning af unoterede kapitalandele samt dets samlede depot hos Spar Nord Bank A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 17.138 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiatope ApS, CVR-nr. 31623774, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
